ООО «Электросталь»
Приказ № 74/В
О внесении изменений в состав комиссии
Г. Курган                                                                                                            24 июня 2024 года
[bookmark: _Hlk106533246][bookmark: _GoBack]В связи с временной нетрудоспособностью юрисконсульта Ватова Н. Д., назначенного членом аттестационной комиссии Приказом №73/В от 20.04.2024 г.,
приказываю:
1. Произвести следующие кадровые изменения в составе аттестационной комиссии: заменить юрисконсульта Ватова Н. Д. на старшего юриста Сотникова В. П.
2. Председателю комиссии начальнику юридического отдела Симонову А. К. ввести Сотникова В. П. в курс дела.
3. Приступить к выполнению обязанностей в качестве члена комиссии с 26.06.2024.
4. Контроль за исполнением возлагаю на себя лично.
Руководитель: генеральный директор Денисов А. А. (Денисов).
С приказом ознакомлены:
Ватов Н. Д. (Ватов)
Сотников В. П. (Сотников)
Симонов А. К. (Симонов)